05 יולי 2015 ת"פ 30353-05-13 מדינת ישראל נ' עמר

בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אילן עמר הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מלבסקי

הנאשם וב"כ עו"ד איתי בר עוז

גזר דין

רקע:

1. במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים, עבירה לפי סעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה

לפי סעיף 216 (א)(1) לחוק העונשין.

בהסדר הטיעון הוסכם על ידי הצדדים כי הטיעונים לעונש יישמעו באופן פתוח.

עובדות כתב האישום

2. בתאריך 5.10.11 סמוך לשעה 10:30, התקיים דיון בעניינו של הנאשם בפני כב' השופט ירון לוי, סגן
הנשיאה בבית משפט השלום ברחובות.

כמו כן, הענישה מושפעת מנסיבותיו האישיות של מבצע העבירות, גילו, עברו הפלילי, שיקולי
שיקום ועוד. בכל אחד מהמקרים מוטלת על בית המשפט החובה לערוך את האיזון בין האינטרסים השונים.

(ע"פ 4890/01 מדינת ישראל נ' פלוני, פ"ד נו (1) 594, תיקון 113 לחוק העונשין, תשע"ב 2012).

של אשמו ומידת בנסיבותיה העבירה, חומרת בין הולם יחס של קיומו הוא העונש, בגזירת המנחה העיקרון
נוספות נסיבות בית המשפט רשאי לשקול ומידתו. עליו סוג העונש המוטל לבין לדין, הנאשם המסוים העומד

הקשורות בביצוע העבירה לשם קביעת העונש ההולם.

18. בתי המשפט קבעו שיש לשוות חומרה יתרה לעבירת האיומים הנדונה:

הקנס ישולם בפריסה ל - 4 תשלומים על סך 250 ₪ כל תשלום, התשלום הראשון ישולם עד ולא יאוחר
מיום 15.8.15 יתרת התשלומים תשולם ב - 15 לכל חודש הבא אחריו.

ג. כספים שהופקדו על ידי הנאשם במסגרת צווי הבאה בתיק זה, יוחזרו לידיו בקיזוז

סכום הקנס כמצויין לעיל.

30. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.